IXTLAHUACA ESTADO DE ACTIVIDADES

IXTLAHUACA 3026 DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2019
I MPORTE
CONCEPTO
AL MES ANTERIOR DEL MES ACUMULADO
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion de Servicios 1,204,639.00 315,357.00 1,519,996.00
1,204,639.00 315,357.00 1,519,996.00
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS COLAB FIS, FONDOS
DISTINTOS DE APORT, TRANSF, ASIG, SUBSIDIOS Y SUBV, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion
Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 9,459,659.86 1,672,513.94 11,032,173.80
Jubilaciones
9,459,659.86 1,572,513.94 11,032,173.80

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
Ingresos Financieros 2,231.54 319.10 2,550.64
Incremento por Variacién de Inventarios
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

2,231.54 319.10 2,550.64
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 10,666,530.40 1,888,190.04 12,554,720.44

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento

Servicios Personales 7,899,946.72 1,325,880.19 9,225,826.91
Materiales y Suministros 481,435.86 123,145.89 604,581.75
Servicios Generales 1,458,978.20 293,767.21 1,752,745.41
9,840,360.78 1,742,793.29 11,583,154.07

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales 31,624.50 2,969.00 34,593.50
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior

31,624.50 2,969.00 34,593.50

OSFDIM106/10/05 FECHA DE ELABORACION: 26/07/2019 Hoja: 1 de 2



IXTLAHUACA

IXTLAHUACA 3026

ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2019

CONCEPTO

IMPORTE

AL MES ANTERIOR

DEL MES

ACUMULADO

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones

Convenios

Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costos por Coberturas
Apoyos Financieros

Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias

Provisiones
Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos

Inversion Publica
Inversion Publica No Capitalizable

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia

0.00

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 145,826.67

162,528.76

10,180,340.71

486,189.69

0.00

31,256.63

0.00

1,777,018.92

111,171.12

0.00

177,083.30

162,528.76

11,957,359.63

597,360.81

PRESIDENTA DEL SMDIF

D.C.E. SONIA ELIZABETH VALDES ARIAS

OSFDIM106/10/05

DIRECTORA DEL SMDIF

L.N. MARIA GUADALUPE HURTADO APOLIN

TESORERO DEL SMDIF

L.C. MARCELINO ALMEIDA SILVA

FECHA DE ELABORACION: 26/07/2019

Hoja: 2 de 2




