

ESTADO DE ACTIVIDADES

IXTLAHUACA 3026

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2019

CONCEPTO	IMPORTE		
	AL MES ANTERIOR	DEL MES	ACUMULADO
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS			
INGRESOS DE GESTION			
Impuestos			
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social			
Contribuciones de Mejoras			
Derechos Productos			
Aprovechamientos			
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestación de Servicios	1,204,639.00	315,357.00	1,519,996.00
ingresses per ventaes de bienes y rivestacion de cervicies	1,204,639.00	315,357.00	1,519,996.00
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS COLAB FIS, FONDOS	1,204,039.00	313,337.00	1,519,990.00
JUBILACIONES JUBILACIONES JUBILACIONES JUBILACIONES JUBILACIONES JUBILACIONES			
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones			
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	9,459,659.86	1,572,513.94	11,032,173.80
	9,459,659.86	1,572,513.94	11,032,173.80
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS			
Ingresos Financieros	2,231.54	319.10	2,550.64
Incremento por Variación de Inventarios			
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia			
Disminución del Exceso de Provisiones			
Otros Ingresos y Beneficios Varios			
	2,231.54	319.10	2,550.64
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS	10,666,530.40	1,888,190.04	12,554,720.44
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS			
Gastos de Funcionamiento			
Servicios Personales	7,899,946.72	1,325,880.19	9,225,826.91
Materiales y Suministros	481,435.86	123,145.89	604,581.75
Servicios Generales	1,458,978.20	293,767.21	1,752,745.41
	9,840,360.78	1,742,793.29	11,583,154.07
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas			
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico			
Transferencias al Resto del Sector Publico			
Subsidios y Subvenciones			
Ayudas Sociales	04 004 50	0.000.00	04 500 50
•	31,624.50	2,969.00	34,593.50
Pensiones y Jubilaciones			
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos			
Transferencias a la Seguridad Social			
Donativos			
ı		T. Control of the Con	I .
Transferencias al Exterior	<u></u>		

OSFDIM106/10/05 FECHA DE ELABORACION: 26/07/2019 Hoja: 1 de 2



ESTADO DE ACTIVIDADES

IXTLAHUACA 3026

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2019

IMPORTE		
AL MES ANTERIOR	DEL MES	ACUMULADO
0.00	0.00	0.00
0.00	0.00	0.00
145.826.67	31.256.63	177,083.30
		,
162,528.76	0.00	162,528.76
10.180.340.71	1,777,018,92	11,957,359.63
10,100,0-10.11	1,111,010.02	11,557,555.55
486.189.69	111.171.12	597,360.81
	0.00 0.00 145,826.67	AL MES ANTERIOR DEL MES 0.00 0.00 0.00 0.00 145,826.67 31,256.63 162,528.76 0.00 10,180,340.71 1,777,018.92

PRESIDENTA DEL SMDIF DIRECTORA DEL SMDIF TESORERO DEL SMDIF

D.C.E. SONIA ELIZABETH VALDES ARIAS L.N. MARIA GUADALUPE HURTADO APOLIN L.C. MARCELINO ALMEIDA SILVA

OSFDIM106/10/05 FECHA DE ELABORACION: 26/07/2019 Hoja: 2 de 2